[image: image1.wmf]

Проект
Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
_______________
№ _______
г. Биробиджан

О направлении в правительство Еврейской автономной области предложения о передаче в государственную собственность Еврейской автономной области муниципального имущества Биробиджанского муниципального района

На основании Устава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Направить в правительство Еврейской автономной области предложение о передаче в государственную собственность Еврейской автономной области муниципального имущества Биробиджанского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Собрания депутатов по аграрным вопросам, муниципальной собственности и вопросам жилищно-коммунального хозяйства.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района
  М.А. Семёнов
Председатель Собрания депутатов
    А.В. Ветлицын
ЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

муниципального района, нач

Приложение

   к решению Собрания депутатов

     от _________________ № ______

Перечень

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования
«Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области,

подлежащего передаче в государственную собственность Еврейской автономной области
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества /
адрес (местоположение) / кадастровый номер
	Площадь, га
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	506
	Земли населенных пунктов, для размещения очистных
сооружений / ЕАО, Биробиджанский район, с. Птичник,
ул. Центральная, д. 53 /  79:04:3600021:6
	0,3487
	450 799,36

	2
	507
	Земли населенных пунктов, для содержания и эксплуатации канализационно-насосной станции / ЕАО,
Биробиджанский район, с. Птичник, ул. Центральная, д. 2 /  79:04:3600013:54
	0,0081
	10 471,68

	3
	508
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, под очистными сооружениями / ЕАО, Биробиджанский район, в районе с. Птичник /  79:04:0607001:45
	0,7782
	75 796,68

	4
	509
	Земли населенных пунктов, для содержания и эксплуатации канализационно-насосной станции / ЕАО, Биробиджанский район, с. Птичник, ул. 40 лет Победы, д. 1в /  79:04:3600021:118
	0,0079
	10 213,12

	5
	513
	Земли населенных пунктов, для размещения водозаборной скважины /  ЕАО, Биробиджанский район, с. Птичник, ул. Новая /  79:04:3600008:4
	0,34
	345 508,00

	6
	514
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли иного специального назначения, для содержания и эксплуатации водонапорной башни /  ЕАО, Биробиджанский район,
с. Бирофельд, ул. Молодежная, 10 /  79:04:1202001:273
	0,0551
	5 366,74

	7
	515
	Земли населенных пунктов, для содержания и эксплуатации скважины / ЕАО, Биробиджанский район, с. Опытное поле,
ул. Нагорная, 1 / 79:04:3300003:54
	0,0014
	295,26

	8
	516
	Земли населенных пунктов, для содержания и эксплуатации водозаборной скважины / ЕАО, Биробиджанский район,
с. Красивое, ул. Дорожная, 3 / 79:04:2900005:37
	0,0047
	884,54

	9
	517
	Земельный участок для эксплуатации и обслуживания хозяйственных зданий и сооружений / ЕАО,
Биробиджанский район, 2,7 км на юго-запад от с. Бирофельд / 79:04:1202002:6
	2,0331
	198 023,94

	10
	518
	Земельный участок для эксплуатации и обслуживания хозяйственных зданий и сооружений / ЕАО,
Биробиджанский район, 2,7 км на юго-запад от с. Бирофельд / 79:04:1202002:8
	0,6
	58 440,00

	11
	519
	Земельный участок для эксплуатации и обслуживания хозяйственных зданий и сооружений / ЕАО, Биробиджанский район, 2,7 км на юго-запад от с. Бирофельд /  79:04:1202002:9
	0,38
	37 012,00

	12
	520
	Земельный участок для эксплуатации и обслуживания хозяйственных зданий и сооружений / ЕАО,
Биробиджанский район, 2,7 км на юго-запад от с. Бирофельд /  79:04:1202002:10
	0,3
	29 220,00

	13
	521
	Земли населенных пунктов, для эксплуатации и обслуживания хозяйственных зданий и сооружений / ЕАО,
Биробиджанский район, с. Валдгейм, ул. Школьная, д. 16 /  79:04:2200005:10
	0,38
	369 778,00

	14
	522
	Земли населенных пунктов, для содержания и эксплуатации канализационно-насосной станции / ЕАО, Биробиджанский район, с. Дубовое, ул. Молодежная, 12 /  79:04:2500005:138
	0,0048
	1 632,48

	15
	523
	Земли населенных пунктов, для содержания и эксплуатации здания хлораторной / ЕАО, Биробиджанский район, с. Дубовое,
ул. 40 лет Победы, 37а /  79:04:2500006:117
	0,0046
	1 564,46

	16
	524
	Земли населенных пунктов, для содержания и эксплуатации комплекса водозаборных сооружений / ЕАО,
Биробиджанский район, с. Дубовое, ул. Молодежная, 13 /  79:04:2500005:11
	0,29
	98 629,00

	17
	525
	Земли населенных пунктов, для содержания и эксплуатации канализационно-насосной станции /  ЕАО, Биробиджанский район, с. Найфельд, ул. Центральная, 13 / 79:04:3200003:134
	0,0042
	1 621,20

	18
	526
	Земли населенных пунктов, для комплекса водозаборных сооружений / ЕАО, Биробиджанский район, с. Найфельд,
ул. Центральная, д. 30 /  79:04:3200009:2
	0,35
	133 210,00

	19
	530
	Земли населенных пунктов, под зданиями и сооружениями /  ЕАО, Биробиджанский район, с. Птичник, ул. Мирная, д. 10в /  79:04:3600009:3
	0,0768
	99 287,04